
INSTRUKCJE I OSTRZEŻENIA
OCHRONNIKI SŁUCHU

Ochronniki słuchu są przeznaczone do redukcji poziomu hałasu 
docierającego do uszu użytkownika w środowiskach o wysokim natę-
żeniu dźwięku (np. zakłady pracy, strzelnice czy tereny przemysłowe). 
Prawidłowe użytkowanie ochronników zapewnia ochronę słuchu 
przed uszkodzeniem spowodowanym nadmiernym hałasem.

Instrukcje bezpieczeństwa
Aby zapewnić skuteczną ochronę, ochronniki muszą być prawidłowo założone 
i dopasowane do uszu. Niedostateczne uszczelnienie zmniejsza skuteczność 
ochrony i może prowadzić do uszkodzenia słuchu. Przed każdym użyciem sprawdź 
stan ochronników. Uszkodzone, zużyte lub zdeformowane elementy (np. poduszki) 
należy natychmiast wymienić. Ochronniki nie zapewniają pełnej ochrony, jeśli są 
użytkowane w środowiskach o hałasie przekraczającym dopuszczalne normy lub 
są używane niewłaściwie. Ochronniki należy nosić przez cały czas przebywając 
w miejscu o wysokim natężeniu hałasu. Prawidłowe dopasowanie ochronników 
do kształtu głowy oraz uszu jest niezbędne dla osiągnięcia optymalnej ochrony. 
Regularnie czyść ochronniki zgodnie z zaleceniami producenta, unikając 
agresywnych środków chemicznych. Przechowuj ochronniki w suchym, chłodnym 
miejscu. Chroń przed skrajnymi temperaturami, wilogcią oraz promieniowaniem 
UV, które mogą skrócić ich żywotność i pogorszyć właściwości ochronne. Produkt 
nie jest przeznaczony do użytku przez dzieci bez nadzoru dorosłych. Istnieje ryzyko 
zadławienia w przypadku połknięcia małych elementów. Regularnie wymieniaj 
zużyte elemnty, aby zapewnić optymalną ochronę. W przypadku wątpliwości 
dotyczących stanu ochronników lub ich skuteczności skontaktuj się z autoryzo-
wanym serwisem lub producentem. Nie naprawiaj samodzielnie ochronników, nie 
modyfikuj, nie rozkładaj na części. Wszelkie nieautoryzowane zmiany prowadzą 
do utraty właściwości ochronnych. Regularnie sprawdzaj stan akumulatorów lub 
baterii. Zawsze używaj baterii lub akumulatorów zalecanych przez producenta. 
Zużyte ogniwa poddaj utylizacji zgodnie z zaleceniami producenta. Przechowuj 
w suchymm, chłodnym miejscu, poza zasięgiem dzieci. Przechowuj ochronniki 
w suchym, chłodnym miejscu, z dala od wysokich temperatur i wilgoci.


